Boas Práticas no Combate à Violência Contra as Mulheres – Nível Platina”. para atender as
demandas Secretaria de Estado de Meio Ambiente, conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento. 

1.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos
reais). 

1.3. Os custos estimados foram determinados conforme pesquisa de preços realizada na
forma do Decreto Estadual nº 1.525/22. 

1.4. Regime de Execução Indireta, prestação dos serviços de forma não contínua ou
contínua, sem dedicação de mão de obra exclusiva.